

# MATERIALE NECESARE LA CENTRUL LIVADA

*Actualizare 2017 (prețuri de piață)*

<b>Materiale necesare</b>	<b>Etaj 1</b>	<b>Parter</b>	<b>Subsol</b>	<b>Cabinete medicale</b>	<b>Total x preț</b>	<b>Total LEI</b>
<b>Gips carton 9,5 mm (2600x1200)</b> tavane și pereti la holuri, antreu	30 buc	200 buc	30	270 buc	530 x 19	10070
<b>Gips carton 12,5 mm (2600x1200)</b> tavane și pereti la holuri, bucătărie dormitoare, sala mese, anexe	-	20 buc	-	50 buc	70 x 25	1750
<b>Gips carton verde (2600x1200)</b> tavane și pereți la băi	-	12	4	20	36 x 30	1080
<b>Profile CW 50 de 3 ml</b>	-	30		80	110 x 18	1980
<b>CW 50 de 4 ml</b>	-	20		-	20 x 24	480
<b>CD 60 de 4 ml</b>	-	100		80	180 x 16	2880
<b>Glet umplere/ nivelare (aprox)20 kg</b>	15	55	30	50	150 x 20	3000
<b>Glet finisare (aprox) 20 kg</b>	5	15	5	25	50 x 23	1150
<b>Banda armare 90 ml</b>	3	10	2	15	30 x 15	450
<b>Holtșuruburi fixare gips 1000 buc</b>	5	5	-	6,5	12 x 30	360
<b>Spumă montaj 750 ml</b>	8	10	5	9	32 x 20	640
<b>Silicon sanitar</b>					20 x 15	300
<b>Șapă de egalizare 25 kg</b>	80	70	-	50	200 x 5,2	1040
<b>Vopsea lavabilă interior 15 l</b>	15	15	5	15	50 x 50	2500
<b>Vopsea lavabilă interior 15 l</b>	2	5	2	10	16 x 75	1200
<b>Amorsă 100 l</b>					100 x 3	300
<b>Vopsele email alb pentru lemn 30 l</b>					30 x 15	450
<b>Lac colorat-pin pentru lemn 100 l</b>					100 x 25	2500
<b>Adeziv gresie și faianță 25 kg</b>	20	50	60	20	150 x 20	3000
<b>Adeziv de rosturi 2 kg</b>	4	8	12	4	30 x 15	450
<b>Parchet laminat 8 mm</b>	340	300		180	820 x 25	20500
<b>Plinte pvc parchet</b>	75	52	-	38	155 x 10	1550
<b>Coltare pvc parchet i+e+î+c</b>	36/26/30	30/18/20	-	28/16/14	218 x 2,8	610
<b>Mochetă dacă nu am parchet</b>	340	300		180	820 x 6	5000
<b>Claște ușl cu butuc</b>	8		5	7	20 x 50	1000
<b>Vată minerală de sticlă pentru acoperiș înclinat 100mm</b>					540 mp	
<b>Vată minerală bazaltică pentru termosistem 100mm</b>					300 mp	
<b>Vată minerală fonoiz int.pereți</b>					230 mp	
<b>Vată minerală pardoseală</b>					500 mp	
<b>Baterii duș complete</b>					25	
<b>Baterii lavoar complete</b>					30	
<b>CABINE DE DUȘ</b>					5	
<b>Paravane duș (~1500x500-700 cm)</b>					20	
<b>Suport ajutor mână baie 30cm</b>					75	
<b>Mobilier băi dulăpioare, suport</b>					25	
<b>Capace wc</b>					30	
<b>Fitinguri rece+ caldă+ termoficare</b>						
<b>Conectori 16 cu ½ FI</b>					60	
<b>Conectori 16 cu ½ FE</b>					100	
<b>Cot 16 x ½</b>					100	
<b>Cot 16 x 16</b>					40	
<b>Teu 16 x 16 x 16</b>					80	
<b>Teu 16 x ½ x ½</b>					30	
<b>Țeavă multistrat 16</b>					500m	
<b>Furtune flexibile(30-50 cm) ½ x 3/8</b>					40	
<b>Robineți ½ alamă/ aliaje</b>					100	
<b>Robineți ¾ alamă/ aliaje</b>					30	

Distribuitor ¾ x 8 ¾ Set mecanisme WC alim.verticală					4 17	
<b>Becuri E27 led (10-15 W)</b>	60	80	40	70	250 x 8	2000
Becuri E14 – led (10-15 W)					30 x 8	240
Bec Neon 60 cm	16				50 x 15	240
Bec Neon 120 cm	20				16 x 25	500
Bec Neon 150 cm	20				30 x 40	800
<b>Plafoniere cu 2 dulii</b>	12	18	14	16	80 x 20	1600
<b>Plafoniere cu 1 dulie - baie</b>	10	18	22	10	25 x 30	750
<b>Aplice</b>	10	12	-	8	40 x 20	600
<b>Veioze</b>	10	10		10	30 x 20	600
<b>Candelabre mari</b>	3	2		1	6 x 300	1800
<b>Candelabre mici</b>	6	2		2	10 x 200	2000
<b>Prize,</b>	12	38	14	16	80 x 10	800
<b>Întreprupătoare simple</b>	14	18	8	10	40 x 10	500
<b>Întreprupătoare duble</b>	5	10		5	20 x 10	200
<b>Sistem cctv, dvr - placă captură, 5 surse, 10 camere)</b>					10 x 200 5 x 150	2000 750
<b>Hydroizolație acoperiș/ subsol</b>	10	-	10	10	30 x 60	1800
<b>Tablă acoperit marchize&amp; Cabinete</b>			110	230	340 x 18	6120
<b>Sistem pluvial din metal (înlocuire sistem vechi pvc)</b> Jgheab 22 ml x 3 scurgeri de 6 ml Jgheab 16 ml x 2 scurgeri de 9 ml Jgheab 12 ml x 2 scurgeri de 3 ml						
<b>Cherestea pentru Cabinete</b> De 5 ml 100 x 120 mm De 6 ml 100 x 120 mm Lețe de 4 ml x 0,25 x 0,50 mm				1,5 mc 1,8 mc 0,7 mc	4 x 500	2000
<b>Perdele Lamelare sau pe Bară (lățime x înălțime)</b> 1200 x 1500 (1,8 mp) 3300 x 2200 (7,26 mp) 3300 x 3200 (10,56 mp) 1200 x 3200 (3,84 mp) 2500 x 2000 (5 mp) Textile pt.draperii mp – diverse <b>Bandă textilă pt lamelare 155x8 ml</b>					30 5 4 2 3 232 1240	
<b>Dotări dormitoare - Seturi lenjerie pat cu pilote (cu schimb)</b>	30	20		10	60 x 100	6000
Saltele (160x200 =14 buc) (180x200=6 buc)(90x200=10 buc)	15	10		5	30 x 300	9000
Material textile pt lengerii pat 15 mp	450	300		150	900 x 5	4500
<b>Plasă insecte pt ferestrele de:</b> 1000 x 1200 – 30 buc. 1350 x 1000 – 1 buc. 950 x 1150 – 1 buc.					30x90 1x110 1x90	2700 110 90
<b>Foișor: Pavele 4 cm</b>					20 x 30	600
<b>Capelă: Dale 3 cm</b>					30 x 30	900
<b>Iarbă gazon</b>					20 x 15	300
<b>Lămpi solare gradină</b>					100 x 10	1000
Mașină de înșurubat pt gips-carton					3 x 250	750
Mașină găurit/ amestecător					2 x 150	300
Ciocan rotopercutor					1 x 350	350
Fierăstrău circular					1 x 150	150
Fierăstrău pendular					1 x 100	100
Fierăstrău unghiular					1 x 150	150
Fierăstrău sabie					1 x 200	200
Motoburghiu,					1 x 800	800
Motocositoare,					1 x 800	800



<b>Burlane emailate 120</b>				22	22 x 40	880
<b>Coturi emailate 120</b>				8	8 x 40	320
<b>PRODUSE din PVC CASĂ</b>						
CAPAC WC					30	
CASTRON seturi					20	
Tăvi rorunde, ovale					20	
Accesorii bucătărie					5	
SCAUN Grădină					50	
JARDINIERE					50	
GHIVECI SUSPENDAT					50	
GALEATA OVALA CU storcător					10	
FARAS GUNOI					20	
COS HARTIE LUX					50	
CONTAINER 45 – 60 litrii pt haine					10	
LOPATA ZAPADA, Greble, Mături					8	
FOLIE CONSTRUCT					500	8000
<b>PLATFORMA VERTICALA PENTRU PERSOANE CU HANDICAP</b>					1 buc	20000
DIMENSIUNI: 1,25 X 1,25 X 3,80 M/ÎNALTIME						
<b>Microstatie de epurare</b>					1 buc	72700
a) Biofan 15000 x 1 buc. (65000 Lei)						
b) Separator grasimi x 1 buc. (6200 Lei)						
c) Alte costuri: Nisip 20 mc = 900 Lei; Balastru 20 mc = 700 Lei;						
Buldoescavator = 800 Lei						
<b>Grup termic pe lemne 200 Kw</b>						51400
- Cazan lemne 170 Kw (prepararea agentului termic)					28.000	
- Centrala termica 35 Kw (preparare apa calda menajera)					10.000	
- Boiler 3000 l					3.000	
- Cos de fum 13 ml					2.600	
- Fitinguri de montaj					5.000	
- Vas expansiune 200 l					400	
- Transp+Montaj					3.000	
<b>Sistem fotovoltaic pentru electricitate, termic si Apa calda</b>						160000
- Kit panouri fotovoltaice 40 Kw						
- Panouri termice cu infrarosii 600 w x 50 buc (30 Kw)					50	45000
- Centrala electrica 10 Kw pentru apa menajera si boiler 6000 l						10000
- Electricitate Kit de 7 Kw						31000

Cristorean Sebastian, manager proiect

Telefon: 0372968269